АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПОДПОРОЖСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   29   июня   2018 года        №    1091

О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации Подпорожского

муниципального района от 15 декабря 2017 года № 2092 «О порядке установления

(назначения) и выплаты  ежемесячной доплаты к пенсии лицам, замещавшим

муниципальные должности Подпорожского муниципального района, высшие должности в

органах государственной власти и управления Союза ССР и РСФСР на территории

Подпорожского муниципального района и пенсии за выслугу лет лицам,

замещавшим  муниципальные должности муниципальной службы и должности

муниципальной службы Подпорожского муниципального района»

В соответствии с областным законом Ленинградской области от 09 апреля 2018 года №

28-оз «О прекращении осуществления органами местного самоуправления

муниципальных образований Ленинградской области отдельных государственных

полномочий Российской Федерации, переданных органам государственной власти

Ленинградской области, и отдельных государственных полномочий Ленинградской

области в сфере социальной защиты населения и признании утратившими силу

некоторых областных законов и отдельных положений областных законов», решением

Совета депутатов муниципального образования «Подпорожский муниципальный район

Ленинградской области» от 23 апреля 2018 года № 239 «О ликвидации структурного

подразделения Администрации муниципального образования «Подпорожский

муниципальный район Ленинградской области» с правами юридического лица –

Управления социальной защиты населения Администрации муниципального образования

«Подпорожский муниципальный район Ленинградской области» и утверждении структуры

Администрации муниципального образования «Подпорожский муниципальный район

Ленинградской области», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.     Внести в постановление Администрации муниципального образования

«Подпорожский муниципальный район Ленинградской области» от 15 декабря 2017 года

№ 2092 «О порядке установления (назначения) и выплаты  ежемесячной доплаты к

пенсии лицам, замещавшим муниципальные должности Подпорожского муниципального

района, высшие должности в органах государственной власти и управления Союза ССР и

РСФСР на территории Подпорожского муниципального района и пенсии за выслугу лет

лицам, замещавшим  муниципальные должности муниципальной службы и должности

муниципальной службы Подпорожского муниципального района» (далее-Постановление)

следующие изменения и  дополнения:

1.1. В пункте 2 Постановления слова «Управлению социальной защиты населения

Администрации муниципального образования «Подпорожский муниципальный район

Ленинградской области» заменить словами  «Администрации муниципального

образования «Подпорожский муниципальный район Ленинградской области».

1.2. В пункте 3 Постановления слова «Управлением социальной защиты населения

Администрации муниципального образования «Подпорожский муниципальный район

Ленинградской области» заменить словами  «Администрацией муниципального

образования «Подпорожский муниципальный район Ленинградской области».

1.3. В приложении к Постановлению (Положение о порядке установления (назначения) и

выплаты  ежемесячной доплаты к пенсии лицам, замещавшим муниципальные должности

Подпорожского муниципального района, высшие должности в органах государственной

власти и управления Союза ССР и РСФСР на территории Подпорожского муниципального

района и пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим  муниципальные должности

муниципальной службы и должности муниципальной службы Подпорожского

муниципального района (далее – Положение)):

1) в пункте 1.13. слова «Управление социальной защиты населения Администрации

муниципального образования «Подпорожский муниципальный район Ленинградской

области» (далее - Управление)» заменить словами «Отдел по учету и отчетности

Администрации муниципального образования «Подпорожский муниципальный район

Ленинградской области» (далее-Отдел)»;

2) в пункте 1.14. слова «Управление» заменить словами «Отдел»;

3) в пункте 7.1. слова «Управления» заменить словами «Администрации Подпорожского

муниципального района»;

4) в пункте 7.2. слова «Управление» заменить словами «Отдел»

5) подпункт 3 пункта 7.2. после слов «на личный счет получателя» дополнить словами

«либо на социальную карту «МИР» открытые»;

6) пункт 7.3. после слов «на счета получателей» дополнить  словами   «либо на

социальную карту «МИР»;

7) в пункте 7.4. слова «Управлением» заменить словом «Администрацией Подпорожского

муниципального района»;

8) в пункте 7.6. слова «Управление» заменить словами «Отдел»;

9) в пункте 8.4. слова «решения Управления» заменить словами «распоряжения

Администрации Подпорожского муниципального района»;

10) в подпункте 1 пункта 10.2. слова «Управление» заменить словами «Администрацию

Подпорожского муниципального района»;

11) в подпункте 2 пункта 10.2. слова «Управление» заменить словами «Администрацию

Подпорожского муниципального района»;

12) в пункте 11.2. слова «Управлением» заменить словом «Администрацией

Подпорожского муниципального района».

1.4. В приложении 4 к Положению слова «В Управление социальной защиты населения

Администрации муниципального образования «Подпорожский муниципальный район

Ленинградской области» заменить словами «В Администрацию муниципального

образования «Подпорожский муниципальный район Ленинградской области».

1.5. В приложении 5 к Положению слова «В Управление социальной защиты населения

Администрации муниципального образования «Подпорожский муниципальный район

Ленинградской области» заменить словами «В Администрацию муниципального

образования «Подпорожский муниципальный район Ленинградской области».

1.6. В приложении 6 к Положению слова «на счет Управления социальной защиты

населения Администрации муниципального образования «Подпорожский муниципальный

район Ленинградской области» заменить словами  «на счет органа, выплачивающего

ежемесячную пенсию за выслугу лет».

1.7.  В приложении 7 к Положению слова «В Управление социальной защиты населения

Администрации муниципального образования «Подпорожский муниципальный район

Ленинградской области» заменить словами «В Администрацию муниципального

образования «Подпорожский муниципальный район Ленинградской области».

1.8.  В приложении  8 к Положению слова «В Управление социальной защиты населения

Администрации муниципального образования «Подпорожский муниципальный район

Ленинградской области» заменить словами «В Администрацию муниципального

образования «Подпорожский муниципальный район Ленинградской области».

1.9.  В приложении  9 к Положению слова «В Управление социальной защиты населения

Администрации муниципального образования «Подпорожский муниципальный район

Ленинградской области» заменить словами «В Администрацию муниципального

образования «Подпорожский муниципальный район Ленинградской области».

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01 июля 2018 года.

Исполняющий обязанности

Главы  Администрации                                                                        В.В. Лендяшева

    Согласовано:

_________________Е.В.Акинфова

_________________Т.А.Павловская

_________________ И.С.Смирнов

2- в дело

1-О по У и О

2-ОК

1-КФ

6 экз.

исп. Е.Софронова 2-01-29  18.05.2018г.